
Shtojca 12 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

[24.03.2023] 

 

Drejtuar: Xhovan Gjini person fizik, me Nipt L71806046M, me adresë : TIRANE Njesia 

Bashkiake nr 7, Rruga Dritan Hoxha, Zona Kadastrale 8210, mbrapa Ring Center 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedure e Hapur, e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-60400-02-27-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale pastrimi” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Xhovan Gjini         me Nipt L71806046M 

Vlera 2.319.390 (dy milion e treqind e nëntëmbëdhjetë mijë e treqind e nëntëdhjetë)leke pa 

tvsh. 

2. ANBIM shpk                  me Nipt L81118008J  

Vlera 1.211.154 (një milion e dyqind e njëmbëdhjetë mijë e njëqind e pesëdhjetë e 

kater)leke pa tvsh. 

3. ATLANTIK 3 shpk        me Nipt K22218003V  

Vlera 0 (zero)leke pa tvsh. 

4. I&V Company shpk       me Nipt M01809026H  

Vlera 0 (zero)leke pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. I&V Company shpk       me Nipt M01809026H  

Vlera 0 (zero)leke pa tvsh. 

Nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion provues, nuk ka paraqitur ofertë ekonomike dhe nuk ka paraqitur 

mostra në ditën e hapjes. 

2. ATLANTIK 3 shpk        me Nipt K22218003V  

Vlera 0 (zero)leke pa tvsh. 



Nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion provues, nuk ka paraqitur ofertë ekonomike dhe nuk ka paraqitur 

mostra në ditën e hapjes. 

3. ANBIM shpk                  me Nipt L81118008J  

Vlera 1.211.154 (një milion e dyqind e njëmbëdhjetë mijë e njëqind e pesëdhjetë e 

kater)leke pa tvsh. 

OE nuk ka paraqitur Çertifikate cilësie të Prodhuesit, nuk ka dorëzuar certifikate konformiteti CE per 

produktet e kërkuara, nuk vertetohet lidhja me mostrat e dorëzuara  në diten e hapjes së ofertave me 

Skedat Teknike të ngarkuara ne SPE pasi prodhuesi në etiketat e produkteve nuk është i njejtë me 

prodhuesin që ka leshuar Skedat Teknike. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Xhovan Gjini person fizik, me Nipt 

L71806046M, me adresë : TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Dritan Hoxha, Zona 

Kadastrale 8210, mbrapa Ring Center, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2.319.390 (dy 

milion e treqind e nëntëmbëdhjetë mijë e treqind e nëntëdhjetë)leke pa tvsh është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

[Titullari i Autoritetit/entit Kontraktor] 

Mark  Babani 


